

Årsredovisning för

HEX AB

556460-0558

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annelie Rydé
Styrelseledamot

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HEX AB, 556460-0558, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1992 och bedriver sedan dess underhållning, musik-, film- och videoproduktion, journalistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	39 829	790 590	259 786	112 734
Resultat efter finansiella poster	7 137	721 355	217 508	79 075
Soliditet %	98,7	95,3	95,2	91,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för det gångna räkenskapsåret har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Den främsta anledningen är att verksamheten under föregående år inkluderade en omfattande turnéverksamhet under sommaren, vilket genererade höga intäkter. Efter turnéns avslut avslutades artistverksamheten och inga ytterligare framträdanden har genomförts sedan dess. Detta har lett till en naturlig nedgång i omsättningen, som under det senaste året i huvudsak har bestått av intäkter från royalty.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	160 550	572 799
Balanseras i ny räkning			572 799	-572 799
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				5 698
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	533 349	5 698

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	533 349
Årets resultat	5 698
Summa	539 047
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	339 047
Summa	539 047

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 829	790 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 829	790 590
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 155	-65 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 376	-5 376
Summa rörelsekostnader		-33 531	-70 673
Rörelseresultat		6 298	719 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		839	1 438
Summa finansiella poster		839	1 438
Resultat efter finansiella poster		7 137	721 355
Resultat före skatt		7 137	721 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 439	-148 556
Årets resultat		5 698	572 799

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 376	10 752
Summa materiella anläggningstillgångar		5 376	10 752
Summa anläggningstillgångar		5 376	10 752
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 825	6 317
Summa kortfristiga fordringar		8 825	6 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		653 482	878 557
Summa kassa och bank		653 482	878 557
Summa omsättningstillgångar		662 307	884 874
SUMMA TILLGÅNGAR		667 683	895 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		533 349	160 550
Årets resultat		5 698	572 799
Summa fritt eget kapital		539 047	733 349
Summa eget kapital		659 047	853 349
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		134	27 880
Övriga skulder		2	5 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		8 636	42 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		667 683	895 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 880	26 880
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	26 880	26 880
Ingående avskrivningar	-16 128	-10 752
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-5 376	-5 376
Utgående avskrivningar	-21 504	-16 128
Redovisat värde	5 376	10 752

Underskrifter

Stockholm

Annelie Ryd 
Annelie Ryd 
Styrelseledamot

2025-05-28
Datum